
 

 

２０１６年２月１６日 
ライオンズクラブ国際協会３３０－Ａ地区 
キャビネット役員  様 
各クラブ会長・幹事 様 
 

                                                 ３３０－Ａ地区 

                                  地区ガバナー 近藤 正彦 
                       

330 複合地区主催「中村泰久国際理事候補者を励ます会」のご案内 
 
拝啓 春寒の候、貴クラブにおかれましては日頃よりキャビネット活動へのご協力、誠にあ

りがとうございます。 
 さて、この度、タイ・バンコクにおける第５４回東洋東南アジア・フォーラムにおきまし

て 2016～2018 年度国際理事候補者として３３０－C 地区大宮北ＬＣ所属中村泰久元地区ガ

バナーが満場一致で推薦を賜りましたことは周知のことと存じます。３３０複合地区ガバナ

ー協議会では、３３０複合地区出身の国際理事候補者として中村泰久国際理事候補者に抱負

など語っていただき、多くの皆様とご一緒に応援をさせていただく会を下記の通り企画・開

催されるとのご連絡がございました。 
つきましては、３３０－Ａ地区としましても、多くのメンバーの皆様に、この３３０複合

地区主催「中村泰久国際理事候補者を励ます会」にご参加いただき、応援いただきたいと存

じます。参加申し込みにつきましては、３月９日(水)までにお願い申し上げます。 
多くの方にお声かけいただければ幸いです。どうぞよろしくお願い申し上げます。 
                                      敬具 

記 

１． 開催日時：２０１６年３月１９日（土） ＜受  付＞１７：３０～１７：５０ 
                     ＜励ます会＞１８：００～２０：００ 

２． 開催場所：京王プラザホテル 本館４階「花の間」 
          〒160-8330 東京都新宿区西新宿 2-2-1 TEL03-3344-0111 

３． 登 録 料：（１名）１０，０００円  当日受付にて徴収させていただきます。 
登録締切後のキャンセルについては会費を請求させて頂きます。 

４． 参加申込：    所属クラブ事務局よりｅＭＭＲ－サバンナの「地区イベント登録」へ 
３月９日（水）迄にご登録をお願い致します。 

https://www.servanna.net/general/common/login.php  

〔クラブ事務局からクラブ会長又は幹事のＩＤ・パスワードを使用して 

ｅＭＭＲ－サバンナにログイン → 地区イベント登録のコンテンツに登録、 

の流れとなります〕  

または、下記にご記入の上、ＦＡＸにてお申込ください。 

以上 

 

 



 

※クラブ事務局にてｅＭＭＲ－サバンナの操作が困難な場合は、下記にご記入のうえ 

  ＦＡＸにてお申込みください（ご出席の場合のみご返信をお願い申し上げます） 

 

 

 

中村泰久国際理事候補者を励ます会 

２０１６年３月１９日（土） 
 

            ◆ 励ます会に出席します。 

 

   Ｒ  Ｚ  東京             ＬＣ 
 

 

Ｌ  名 役職名 

１   

２   

３   

４   

５   

 

 

 

 

 

 

＜お申込先＞ ３月９日（水）迄にキャビネット事務局へご送信ください。 

Ｆ Ａ Ｘ  ： ０３－５３３０－３３７０ 




